szOldtermesztési és bordszati

2014. augusztus 11-én (hétfé) 9.00 orakor
a FRITTMANN PINCESZETBEN tartunk Soltvadkerten.

9.00:
9.30:

10.00:
11.00:

11.30:
12.00:
12.30:

13.00:

Duna Borrégié
Kunségi Borvidék Hegykozségi Tanacs
Soltvadkert Varos Onkorményzata
Soltvadkert Hegykozség
YARA Hungéria Kft.

BASF Hungaria Kft. Agrodivizié, Budapest

Meghivo

V. Jubileumi Duna Borrégié

tandcskozasara

melyet

Program

Vendégek fogadasa - regisztracio

(Innepi megnyité

Lehoczki Ferenc, Soltvadkert varos polgarmestere
Kisérletek megtekintése és értékelése

2014-es évjarat értékelése sz6l6termesztési szempontbol
Dr. Hajdd Edit, tudoméanyos munkatars

Sziireti elokésziiletek — boraszati mesterfogasok
a 2014-es évjarat figyelembevételével

Urbén Péter boréasz

Nehezen tanuljuk meg, hogy a LISZTHARMATOT
csak megel6zni lehet

Mérai Imre szaktanacsadé — BASF
Tapanyagutanpétlas a sz6létermesztésben —
Miértek és hogyanok

Gyuris Kalman szaktanacsadé — YARA

Finom falatok a Frittmann pincészet kivalé boraival

&z0lé ¢s a bor tinnepe

A STOLO S BOR NEMZETKOZI VAROSA — SOLTVADKERT




